
Życiorys zawodowy   

  

1) Imię i nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta, termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.  

Imię i nazwisko: Michał Woldan  

Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej  

Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: nie pełni  

Termin upływu kadencji: odbycie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w 2027 

roku  

 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

a Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego na kierunku prawo. 

b Tytuł radcy prawnego uzyskany w 2019 roku (aplikacja odbyta w latach 2016-2018 przy 

Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Łodzi), 

c Praktyka radcy prawnego realizowana w ramach Kancelarii Radcy Prawnego 

prowadzonej w ramach jednoosobowej działalności gospodarczej. 

d Doświadczenie zawodowe skupia sią wokół kompleksowego świadczenia usług 

prawnych (w szczególności: prawo gospodarcze, prawo cywilne, fundusze unijne, 

prawo administracyjne) na rzecz: 

i organizacji pozarządowych (m.in. Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych 

od 2017 roku), podmiotów ekonomii społecznej (m.in. Fundacja Celeste od 

2017 roku), 

ii podmiotów gospodarczych, w szczególności spółek kapitałowych prawa 

handlowego, w tym także na rzecz podmiotów z branży funeralnej (m.in. 

podmioty wchodzące w skład Grupy Klepsydra S.A. od 1 kwietnia 2022 r.), 

iii jednostek samorządu terytorialnego (m.in. Miasto Krośniewice, Gmina Zadzim). 

e od 29 listopada 2023 r. członek Rady Nadzorczej w spółce pod firmą SIM KZN Ziemi 

Kutnowskiej sp. z o.o. (w okresie 27.02.2024 r. – 27.05.2024 r. Delegowany do pełnienia 

funkcji prezesa zarządu w spółce). 

 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność 

tama istotne znaczenie dla Emitenta:  

Nie dotyczy.  

 



4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem:  

• od 29 listopada 2023 r. członek Rady Nadzorczej w spółce pod firmą SIM KZN Ziemi 

Kutnowskiej sp. z o.o., KRS: 0001080395. Dodatkowo w okresie 27.02.2024 r. – 27.05.2024 

r. oddelegowany do pełnienia funkcji prezesa zarządu w spółce. Funkcja członka rady 

nadzorczej w spółce jest nadal pełniona. 

 

5) Informacja na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 

ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:  

Nie dotyczy.  

 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego 

lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 

których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

Nie dotyczy.  

 

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 

do działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 

konkurencyjnej osoby prawnej:  

Nie dotyczy.  

 

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze  

Sądowym:  

Nie dotyczy.  

   


